岐医発第198号-2

令和6年1月26日

  会  員   各位

岐阜県医師会

会長  伊在井 みどり

（公印省略）

令和5年度認知症サポート医等フォローアップ研修（県委託事業）の開催について

見出しのことにつきまして、下記のとおり開催致しますので、ご多忙の折、誠に恐縮ですが、

是非ご出席いただきますようご案内いたします。

なお、受講を希望される方は、準備の都合上、別紙により2月22日（木）までにお申込下さい。

記

１ 日 時

令和 6年 3月 2日（土）14時 00分～15時 15分

２ 場 所

岐阜グランドホテル 2階（〒502-8567岐阜市長良 648 TEL：058-233-1111）

 ３ 情報提供

「（仮）介護保険等に関する中央情勢」

講師：岐阜県医師会副会長 鳥澤英紀

４ 講 演

「（仮）認知症治療薬（レカネマブ）」

講師：岐阜市民病院 認知症疾患医療センター センター長 犬塚  貴 先生

担当者 岐阜県医師会事務局 田宮・小川

Ｔ Ｅ Ｌ 058(274)1111 内線 219

Ｆ Ａ Ｘ 058(271)1651

岐阜県認知症サポート医の皆様へ

本研修会のご案内は別途郵送にて通知しております。

出欠席につきましては、岐医発第 197 号-2（令和6年1月26日付）にてご返事下さい。

令和 6年  月  日

ＦＡＸ058-271-1651

岐阜県医師会 宛

令和 5年度認知症サポート医等フォローアップ研修（県委託事業）

受講申込書

開催日：3月 2日（土）

所属地域医師会

医療機関名

氏   名

電話番号

＊＊＊＊＊ 2月 22日（木）までにご返信ください ＊＊＊＊＊

岐阜県認知症サポート医の皆様へ

本研修会のご案内は別途郵送にて通知しております。

出欠席につきましては、岐医発第 197 号-2（令和6年1月26日付）にてご返事下さい。